
1. liga juniorek : Lanškroun x Náchod

Napsal uživatel Tereza Jozová
Pondělí, 30 Září 2019 14:15

V sobotu 28. 9. nás čekalo další kolo soutěže a tentokrát v Náchodě. 

  

 

  

První zápas začal velmi dobře. Víme, že nám ty začátky někdy utečou a pak se to špatně
dohání, takže jsme si na to daly pozor a makaly jsme hned od prvního balonu. V prvním setu
jsme si udělaly náskok a Náchodu se už nepodařilo nás dohnat. Druhý set probíhal stejně jako
první. Nedělaly jsme zbytečné chyby, všechno se nám dařilo, včetně příjmů - což se u nás moc
nestává. Začátek třetího setu se nám ale moc nepovedl. Myslely jsme si, že máme jasnou
výhru, ale holky z Náchoda se ještě nechtěly vzdát. Pár našich nepodařených příjmů a už vedly
7:1. Naštěstí jsme se dokázaly vzchopit a tento set ještě vyhrát. První zápas tedy skončil 3:0
pro nás. 

      

Druhý zápas byl úplně stejný jako první. První a druhý set jsme bez problému vyhrály. Ve třetím
setu opět přišla nějaká menší krize a nám se přestalo dařit. Tentokrát to byl Náchod, kdo si
udělal velký náskok. Nám se ho naštěstí podařilo dohnat, bohužel až na 23. Koncovka tohoto
setu byla velmi napínavá. Protože už se nám nechtěl hrát další set, musely jsme se kousnout a
dát do toho všechno. Díky štěstíčku na naší straně jsme tento set taky vyhrály, takže opět 3:0
pro nás. A my mohly domů se 6 body v kapse. 

  

 

  

Sestava : A. Martincová, P. Pavlasová, M. Janků, N. Kulhánková, A. Zajíčková, A. Vacková, A.
Chládková, M. Žerníčková, P. Podhorná, T. Jozová

 1 / 1


